TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO
 EDITAL N.º 001/2019

RESULTADO DE REQUERIMENTO DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

A Prefeitura Municipal de Lagoa do Mato, Estado do Maranhão, e

Fundação Madre Juliana, no uso de suas atribuições legais comunicam que não

houve apresentação de Requerimento de Isenção de Taxa de Inscrição, para o

TESTE SELETIVO destinado a selecionar candidatos para o provimento do cargo de

Agente Comunitário de Saúde, do quadro de pessoal da Secretaria Municipal de

Saúde.

Teresina – Piauí, 29 de Janeiro de 2019.